
UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1 .  Ustala się  dochody budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 8 763 463 zł,  na skutek ich

zwiększenia o kwotę 49 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2.  Ustala się  wydatki budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 12 104 587 zł,  na skutek ich

zwiększenia o kwotę 49 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie otrzymanej informacji Ministra Finansów nr ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009 r.
zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 49 600 zł, która stanowi środki z rezerwy subwencji
ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy. Powyższą  kwotę  przeznacza się  na

zwiększenie planu wydatków budżetowych wyszczególnionych w załączniku nr 2.  

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/206/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy plan Plan po zmianie

1 2 3 4 5

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 49 600 49 600

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/206/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy plan Plan po zmianie

1 2 3 4 5

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 5 000 153 000 158 000

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 12 600 157 400 170 000

Dz. 750 rozdz.75022 § 4210 1 000 4 000 5 000

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 2 000 51 000 53 000

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 4 000 74 000 78 000

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 15 000 65 000 80 000

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 10 000 112 072 122 072

Ogółem: 49 600 616 472 666 072

ID: WIEVS-ABLUH-BLHFW-CNNEW-XEQIN. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1 .  Ustala się  dochody budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 8 763 463 zł,  na skutek ich

zwiększenia o kwotę 49 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2.  Ustala się  wydatki budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 12 104 587 zł,  na skutek ich

zwiększenia o kwotę 49 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie otrzymanej informacji Ministra Finansów nr ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009 r.
zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 49 600 zł, która stanowi środki z rezerwy subwencji
ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy. Powyższą  kwotę  przeznacza się  na

zwiększenie planu wydatków budżetowych wyszczególnionych w załączniku nr 2.  

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/206/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy plan Plan po zmianie

1 2 3 4 5

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 49 600 49 600

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/206/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy plan Plan po zmianie

1 2 3 4 5

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 5 000 153 000 158 000

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 12 600 157 400 170 000

Dz. 750 rozdz.75022 § 4210 1 000 4 000 5 000

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 2 000 51 000 53 000

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 4 000 74 000 78 000

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 15 000 65 000 80 000

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 10 000 112 072 122 072

Ogółem: 49 600 616 472 666 072

ID: WIEVS-ABLUH-BLHFW-CNNEW-XEQIN. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1 .  Ustala się  dochody budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 8 763 463 zł,  na skutek ich

zwiększenia o kwotę 49 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2.  Ustala się  wydatki budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 12 104 587 zł,  na skutek ich

zwiększenia o kwotę 49 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie otrzymanej informacji Ministra Finansów nr ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009 r.
zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 49 600 zł, która stanowi środki z rezerwy subwencji
ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy. Powyższą  kwotę  przeznacza się  na

zwiększenie planu wydatków budżetowych wyszczególnionych w załączniku nr 2.  

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/206/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy plan Plan po zmianie

1 2 3 4 5

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 49 600 49 600

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/206/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy plan Plan po zmianie

1 2 3 4 5

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 5 000 153 000 158 000

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 12 600 157 400 170 000

Dz. 750 rozdz.75022 § 4210 1 000 4 000 5 000

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 2 000 51 000 53 000

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 4 000 74 000 78 000

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 15 000 65 000 80 000

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 10 000 112 072 122 072

Ogółem: 49 600 616 472 666 072

ID: WIEVS-ABLUH-BLHFW-CNNEW-XEQIN. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/206/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miejskiej Skórcz na 2009 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, art. 166, art. 184 i art. 188 ustawy z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się,  co

następuje: 

§ 1 .  Ustala się  dochody budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 8 763 463 zł,  na skutek ich

zwiększenia o kwotę 49 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.  

§ 2.  Ustala się  wydatki budżetu gminy na 2009 r. w wysokości 12 104 587 zł,  na skutek ich

zwiększenia o kwotę 49 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

U Z A S A D N I E N I E 

Na podstawie otrzymanej informacji Ministra Finansów nr ST3/4822/2/DWX/09 z dnia 11 grudnia 2009 r.
zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 49 600 zł, która stanowi środki z rezerwy subwencji
ogólnej z przeznaczeniem na uzupełnienie dochodów gminy. Powyższą  kwotę  przeznacza się  na

zwiększenie planu wydatków budżetowych wyszczególnionych w załączniku nr 2.  

 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/206/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy plan Plan po zmianie

1 2 3 4 5

Dz. 758 rozdz. 75802 § 2750 49 600 49 600

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/206/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie Dotychczasowy plan Plan po zmianie

1 2 3 4 5

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 5 000 153 000 158 000

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 12 600 157 400 170 000

Dz. 750 rozdz.75022 § 4210 1 000 4 000 5 000

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 2 000 51 000 53 000

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 4 000 74 000 78 000

Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 15 000 65 000 80 000

Dz. 900 rozdz. 90015 § 4260 10 000 112 072 122 072

Ogółem: 49 600 616 472 666 072

ID: WIEVS-ABLUH-BLHFW-CNNEW-XEQIN. Podpisany. Strona 4 / 4




